
               

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок четверта сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про прийняття  

нерухомого майна  

у комунальну власність  

  

                          

Відповідно до Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, витяг з 

рішення Дніпропетровської обласної ради від 13.12.2019р. № 552-20/VII «Про деякі питання 

управління майном, що належать до спільної власності територіальної громад, сіл, селищ 

міст Дніпропетровської області», враховуючи висновки постійних комісії, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти нерухоме майно, що належить до спільної власності територіальних 

громад, сіл, селищ, міст Дніпропетровської області, загальною площею 1109,2 м2, яке 

розташоване за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, 

вул.Будівельників (Фрунзе), буд.3, з балансу «Бюро технічної інвентаризації» Дніпровської 

районної ради Дніпропетровської області до комунальної власності Слобожанської селищної 

територіальної громади. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 

  

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                                   І. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                        Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 грудня 2019 року 

2469-44/VІІ 


